
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
18 лютого 2015 року м. Кривий Ріг № 35

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної  у місті  ради

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-
тання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому рай-
онної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні», рішенням виконкому районної у місті ради від 17 листопада
2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови Саксаганської
районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі змінами, виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити відзнакою виконкому Саксаганської районної  у місті ради:
1.1 за багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, активну

громадську позицію,  вагомий особистий внесок у вирішення питань територіа-
льної громади району та з нагоди 60-річчя від дня народження Почесною гра-
мотою виконкому районної у місті ради Андрієнка Миколу Дмитровича, депу-
тата районної у місті ради VI скликання;

1.2 за сумлінну творчу працю, ініціативність, активну громадську пози-
цію, особистий внесок в підвищення рівня духовної культури мешканців міста
та з нагоди 60-річчя від дня народження Почесною грамотою виконкому район-
ної у місті  ради Мельник Емілію Наумівну, співзасновника громадської органі-
зації «Театр авторської пісні»;

1.3 за сумлінну плідну працю, бездоганне виконання службових
обов’язків, вагомі досягнення в трудовій діяльності кращих представників рай-
ону з нагоди Міжнародного жіночого дня, згідно зі списком (додаток 1);

1.4 за сумлінну плідну працю, високий професіоналізм, якісне надання
послуг населенню, особистий внесок у соціально-економічний розвиток району
працівників підприємств житлово-комунального господарства і побутового об-
слуговування населення з нагоди Дня працівників житлово-комунального гос-
подарства і побутового обслуговування населення, згідно зі списком
(додаток 2);

1.5 за сумлінну працю, високий професіоналізм, вагомий особистий вне-
сок у розвиток водопостачання міста Кривого Рогу та Дніпропетровського ре-
гіону працівників державного промислового підприємства «Кривбас-
промводопостачання» з нагоди Всесвітнього дня водних ресурсів, згідно зі спи-
ском (додаток 3);



22

1.6 за особисту мужність і героїзм, вірність військовій присязі, високоп-
рофесійне виконання службового обов’язку військовослужбовців військової ча-
стини 3011 Національної гвардії України з нагоди Першої річниці Дня Націо-
нальної гвардії України, згідно зі списком (додаток 4).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ
(Лосєва Н. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради Дувано-
ву О. М.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


